






ANDINA MOTOR'S, C.A.

SERV ICHANGAN

J-50084357-7

OROEN DE REPARACION

Orden de Sew¡cio l{ro. 51 '¡1054

Procedencia : Garantia Planta Emisión : 28/10/2024 08:32 1O prometido : 28 ti1t2o24 1?:OO:OO

Cliente FELIX RAMON REYES GUTIERREZ Ced/Rú : V-3320387 Tlrs: Mov (0414)5ie7145.Mov (0424) 5146640

I\rodelo : F70 4X4 - KAICENE F70 4x4
Carroceria: LSCBBZ2T0MG697347 lvlotor: 1 5-36022534 Ptaca: A53BD3J

Kmts.: 32816 Fecha Venta: 1510612021 Colot: BLANCO Año: 2021

Asesor: NUMAANTONIO BOSCAN RONDÓN TIfs,:

Tipo Código

Garantia Planta

Paquete

MO 600001

MO P20101201

MO CH56

MO P20101168

Pé¡cepc¡ón del Cl¡ente

COOOl , ACTUALIZACION DE SOFTWARE F7O.JE4D25

Desc¡pción

COOOI . ACTIJALIZACION DE SOFTWARE
F70--1E4D25

MEDIR LA PRESION DE COIVIPRESION DEL
MOTOR

DESIVIONTAR PERFORAR Y MONTAR
FILTRO DE PARTICULAS DIESEL

COLOCACION DEL ESCANER PARA LA
ACTUALIZACION DE SOFÍWARE
DESI\4ONTAR Y MONTAR VALVULA EGR

Cantidad

1,00

1,50

'1,50

0,70

1,50

6A§gla-

ftcÑtcor
Asesor de SeNEio o Gerenlra

TINMA,






